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Hedin Mobility Group utsedd till exklusiv 
distributör för NIO Group i Belgien och 
Luxemburg
MÖLNDAL, 3 juni 2025 – Hedin Mobility Group, en av Europas största 
mobilitetsleverantörer, har utsetts till exklusiv distributör för NIO Groups 
varumärken, inklusive NIO och firefly, i Belgien och Luxemburg. NIO blir därmed 
det femtonde varumärket i Hedin Mobility Groups växande distributionsportfölj. 
Marknadsintroduktionen planeras till september 2025.

NIO grundades 2014 i Kina och är börsnoterat på Nasdaq i New York, Hongkongbörsen samt 
Singaporebörsen (SGX). Företaget är en internationellt erkänd tillverkare av elbilar, känd för sin 
avancerade teknik, egenutvecklade innovationer och starka fokus på användarupplevelse. Varumärket 
finns idag representerat i Sverige, Norge, Nederländerna, Tyskland och Danmark, och tar nu nästa steg 
i sin europeiska expansion tillsammans med Hedin Mobility Group.

Genom det nya samarbetet kommer Hedin Mobility Group att representera NIO Groups varumärken i 
Belgien och Luxemburg, däribland premiumvarumärket NIO samt det nya varumärket firefly. 
Partnerskapet omfattar distribution, fordonförsäljning, eftermarknadstjänster och reservdelar. Det 
initiala lanseringserbjudandet inkluderar ett brett modellutbud från två distinkta varumärken:

NIO, som fokuserar på smarta elfordon i premiumsegmentet, med modeller som EL6; en 
intelligent eldriven SUV, EL8; en lyxig och hållbar sexsitsig SUV, ET5; en smart eldriven 
mellanklass-sedan, samt ET5 Touring; en eldriven tourer.
firefly, NIO:s nya varumärke för kompakta premium-elbilar, med lanseringsmodellen firefly – 
en liten, smart elbil utformad för stadskörning.

Alla fordon kommer att baseras på NIO Groups egenutvecklade mjuk- och hårdvaruplattformar, 
inklusive intelligenta körchip, smarta chassilösningar och den välkända AI-assistenten NOMI – en 
fullintegrerad röststyrd funktion för fordonets olika system.

”Vi är stolta över förtroendet att lansera NIO i Belgien och Luxemburg. NIO representerar nästa generation 
eldriven mobilitet, med fokus på teknik, säkerhet, design och användarupplevelse. Med vår etablerade 
detaljhandelsstruktur och lokala marknadskännedom är vi väl rustade att introducera dessa banbrytande 
fordon”, säger Anders Hedin, VD för Hedin Mobility Group.
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”Det här partnerskapet är ett viktigt steg i vår strategiska expansion i Europa. Belgien och Luxemburg är 
geografiskt och logistiskt centrala marknader. Genom samarbetet med Hedin Mobility Group kombinerar vi 
vår globala innovationsförmåga med lokal expertis, vilket gör det möjligt för oss att erbjuda en flexibel, 
skalbar och förstklassig elbilsupplevelse. Vår ambition är att driva NIO:s europeiska tillväxt genom en 
modulär marknadsmodell anpassad efter lokala behov”, säger Thijs Meijling, chef för NIO:s 
affärsverksamhet i Europa.

NIO:s erbjudande kommer initialt att finnas exklusivt tillgängligt via Hedin Automotive i Belgien från 
och med september, med lansering i Luxemburg under 2026. Kunderna får tillgång till en helt 
integrerad kundresa – från bilval och finansiering till service, laddning och digital uppkoppling. NIO och 
firefly presenteras för första gången för allmänheten den 19 juni under Link2Fleet ZE Experience 
Event i Leuven, Belgien. Besökare kan se bilarna i Hedin Automotives monter.

Om NIO
NIO är ett globalt teknikföretag inom smarta elfordon, grundat i november 2014. Företaget 
tillhandahåller högpresterande elfordon och en exceptionell användarupplevelse, med visionen att 
tillsammans forma en ljusare och mer hållbar framtid. NIO är den första biltillverkaren som är noterad 
på NYSE, HKEX och SGX. NIO har tre varumärken: NIO, ONVO och firefly.
Efter tio år på marknaden är NIO idag en ledande aktör inom segmentet premium smarta elbilar, med 
egen FoU inom kärnteknologier. Per den 31 mars 2025 hade företaget lämnat in och erhållit över 9 
900 patent samt utvecklat NIO Full Stack – en teknisk portfölj omfattande tolv olika 
teknologiområden. NIO har forsknings- och tillverkningsenheter i Shanghai, Hefei, Beijing, Nanjing, 
Shenzhen, Hangzhou, Wuhan, San Jose, München, Oxford, Berlin, Budapest, Singapore och Abu Dhabi.

Företaget är idag närvarande på marknader i Kina, Norge, Tyskland, Nederländerna, Sverige, Danmark, 
Förenade Arabemiraten, Israel och Azerbajdzjan. Fram till den 30 april 2025 hade NIO levererat totalt 
737 558 fordon, vilket gör bolaget till ledande inom segmentet elbilar över 300 000 RMB.

Presskontakt

Kristina Wärmare
Global Communications Director, Hedin Mobility Group
press@hedinmobilitygroup.com
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Om Hedin Mobility Group

Med 11 800 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största 
mobilitetsleverantörer. Under 2024 uppgick nettoomsättningen till 92,3 miljarder kronor och 
koncernen sålde 259 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, MG, 
XPENG och NIO samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat 
auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab 
Original-delar.
Inom  representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive, Carstore och 
Stephen James.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility Solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam 
Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com

http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
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